pz 1 0,95902 0 22 1,17 

21 4243 
PENNELLI PURA SETOLA PUNTA PIATTA N.4 - 
2064.03 - 6 PZ 

pz 1 1,28689 0 22 1,57 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

173,77   173,77 22 38,22 211,99 

Importo totale della fornitura € 211,99 

(DUECENTOUNDICI/99 euro) 
  (410.470 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/2  211,99 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "R.PALESTRINI" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO

Tutti i giorni tranne il lunedì per problemi di circolazione (mercato), si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari con documento di